Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 7 города Тюмени

(МАДОУ д/с № 7 города Тюмени)

ПРИКАЗ

31.08.2021          № 80/1

Об организации наставничества

в 2021-2022 учебном году

На основании протокола заседания педагогического совета МАДОУ детский

сад  № 7 города Тюмени от «30» августа 2021 № 1 «Об организации наставничества в

2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение о наставничестве МАДОУ детский сад № 7 города Тюмени

согласно приложению 1 к настоящему приказу;

1.2. План совместной работы наставников и молодых педагогов в МАДОУ

детский сад № 7 города Тюмени на 2021-2022 учебный год согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

2. Ответственным за организацию наставничества назначить Николаеву Л.Ф.

старшего воспитателя.

3. Сформировать наставнические пары (группы) из числа педагогических

работников МАДОУ детский сад  № 7 города Тюмени и молодых педагогов согласно

приложению 3 к настоящему приказу.

4. Старшему воспитателю Николаевой Л.Ф. организовать поддержку

наставническим парам (группам) в разработке и реализации индивидуального

маршрута профессионально-личностного развития педагога, отслеживании

результатов методического сопровождения.

5. Представить результаты работы наставнических пар (групп) в мае 2022 года

на педагогическом совете ОУ.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                        Л.И.Варкентин

Приложение 3 к приказу

от  31.08.2021  №80/ 1

Состав наставнических пар (групп)

МАДОУ детский сад  № 7 города Тюмени и молодых педагогов

 ФИО педагога (и)-наставника(и) Должность   ФИО молодого педагога

(со стажем работы до 5 лет)

Должность

1 Мамедова Динара Фаритовна воспитатель Рябцева Ирина Евгеньевна,

Матаева Валерия Витальевна

воспитатель

воспитатель

2 Нутфуллина Ильнара Ришатовна воспитатель Шатова Алена Владимировна воспитатель

3 Фещенко Светлана Владимировна воспитатель Колычева Любовь Викторовна,

Юровских Маргарита

Александровна

воспитатель

воспитатель